ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
683000, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Ленинская 46, каб. № 306, тел. 8(4152) 305-509, 8-909-835-93-80

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 81/162

13 августа 2025 г.                                                      г. Петропавловск-Камчатский

Об образовании избирательных участков на судах, которые будут

находиться в день голосования в плавании, на выборах

Губернатора Камчатского края

14 сентября 2025 года.

     Руководствуясь частью 3 ст.23 Закона Камчатского края от 27 июня 2012 г. №77 «О

выборах Губернатора Камчатского края»,  на основании писем предприятий–

судовладельцев и согласно постановлению Избирательной комиссии Камчатского края

от 5 июня 2025 года № 84/462 «Об установлении единой нумерации избирательных

участков на территории Камчатского края» -  Петропавловск-Камчатская

территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т:

1. Образовать избирательные участки на судах, которые в день голосования на

выборах Губернатора Камчатского края будут находиться в плавании, в количестве 1

избирательного участка.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Камчатского края.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании

Администрации  Петропавловск-Камчатского городского округа  в газете «Град Петра

и Павла».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря

Петропавловск-Камчатской территориальной избирательной комиссии Серяеву Н.А.

Председатель

Петропавловск-Камчатской

территориальной избирательной

комиссии          Н.В. Михалькова

Секретарь

Петропавловск-Камчатской

территориальной избирательной

комиссии          Н.А. Серяева

Приложение
к постановлению Петропавловск-Камчатской

территориальной избирательной комиссии

№ 81/162 от 13.08.2025 г.

Список избирательных участков, образованных  на судах, которые в день

голосования

на  выборах Губернатора Камчатского края  14 сентября 2025 года  будут

находиться в плавании

№

п/п

(орга

низац

ии)

Наименование организации. адрес Название судна
№

УИК

1

В/Ч №13194

мгс «ГС-199»

334